
Uchwała Nr XXIV/ 191 /2009 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 26 marca 2009 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Nowogród Bobrzański zadania zarządzania 
drogą powiatową nr 3601F (Dziaka nr 574/7) ul. T. Kościuszki 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, 
Nr 218, poz. 1391), art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z 05.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Powiat Zielonogórski przekazuje Gminie Nowogród Bobrzański zadanie 
zarządzania drogą powiatową nr 3601F (Dziaka nr 574/7) ul. T. Kościuszki 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

2. Plan przekazywanej drogi określono w załączniku nr 1. 
 
§ 2. Przekazanie pasa drogowego drogi powiatowej nr 3601F (Dziaka nr 574/7)  
ul. T. Kościuszki w Nowogrodzie Bobrzańskim nie będzie skutkowało przekazaniem 
środków przez Powiat na finansowanie w/w zadania. Gmina Nowogród Bobrzański 
wykona to zadanie w ramach własnych środków. 
 
§ 3. Gmina Nowogród Bobrzański ponosi pełną odpowiedzialność za zdarzenia 
mające miejsce w pasie drogi nr 3601F (Dziaka nr 574/7) ul. T. Kościuszki 
w Nowogrodzie Bobrzańskim w trakcie realizacji zadania.  
 
§ 4. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania zarządu zostaną określone  
w porozumieniu. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 6.  Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r. 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                                          Krzysztof Sroczyński   
 
 

 


